Общество с ограниченной ответственностью «Омега»
ИНН 7708123459, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 5
о привлечении к работе в выходной день

	г. Москва
	26.06.2020

В связи с необходимостью установки электрооборудования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе в выходной день – 1 июля 2020 года на 6 часов, с 12:00 до 19:00, с перерывом на обед с 15:00 до 16:00 электрика А.В. Лампочкина с его письменного согласия.
2. Установить оплату за отработанные 6 часов в выходной день в двойном размере согласно статье 153 Трудового кодекса РФ.
3. Бухгалтерии при начислении заработной платы руководствоваться настоящим приказом.

	Директор
	Павлов
	А.В. Павлов

	С приказом ознакомлены:

	бухгалтер
	Макарова
	А.А. Макарова

	электрик
	Лампочкин
	А.В. Лампочкин